
Naruiilac Institut za zdravsfuenu za5titu dece i omladine Voivodine
Adresa Hajduk Vel.ikova 10, Novi Sad
Broi odluke 4-24dn5-7
Datum 17.11.2015. sodine

Na osnovu Clana 109. Zakona o javnim nabavkama ("S1. glasnik RS" broj l24l21l2 i 147/15), direktor Instituta za
zdravstvenu za5titu dece i omladine Vojvodine, Novi Sad, donosi:

ODLUKU
o obustavi otvorenog postupka za javnu nabavku dobara

Nabavka opreme za jedinicu intenzivne terapije - Bolniiki kreveti - za pojedine partije

OBUSTAVLJA SE otvoreni postupak za javnu nabavku dobara - Nabavka opreme za jedinicu intenzivne
terapije - Bolniiki kreveti - redni broj JN 4-24dll1, za slededu partiju:

Obrazloil.enje

Komisijazajavnunabavkujedanal3.ll.20l5.godinedonelalzve5tajostrudnojoceniponudabr.JN 4-24d115-5za
predmetnu javnu nabavku. Na osnovu Izve5taja narudilac je dana 17.11.2015. godini doneo Odluku o obustavi
postupka zapartijubrojZ - Bolnidki kreveti zamanju decu, kako sledi u dispozitivu odluke jer jeza predmetnu
javnu nabavku (za partiju broj 2) podneta samo jedna ponuda ponuitaia ,,Paroco medical equipmento, d.o.o.
Novi Sad, broj 701/TvIO-15 od 26.10.2015. godine (zavodni broj Instituta JN 4-24dl15/2 od 30.10.ztitS. godine) koja
je u fazi struine ocene ponuda ocenjena kao neprihvatljiva jer ista prelazi iznos procenjene vrednos=ti.
Procenjena vrednost predmetne partije je 430.582,00 dinbezpDV-a.
Ponudena cena neprihvatljive ponude je 480.000,00 din bez PDV-a.

Predmetni postupak je obustavljen u fazi: posle dono5enja Odluke o izboru najpovoljnije ponude.
Razlog za obustavu postupka: u roku za podno5enje ponuda podnetaje neprihvatljiva ponuda.

Naruiilac je duZan da u roku od 5 dana od dana konainosti odluke o obustavi postupka, objavi obave5tenje o
obustavi predmetnog postupka.

POUKA O PRA\4\OM LEKU:
Protiv ove odluke ponudad moZe narudiocu podnet i zahtev za zaititu prava u roku od I 0 dana od obj avlj iv anja na
PortaluUprave zajavne nabavke, shodno ilanu 149. ZJN.
Zakfiev se podnosi narudiocu, a kopija se istovremeno dostavlja Republidkoj komisiji za za1titu prava u postupcima
javnih nabavki.

Dostaviti:
- objaviti na Portalu Uprave za javne nabavke i na internet stranici narudioca


